

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		Doba výstavby:		Objednatel:			
Druh stavby:	Litovel - Rozšíření místní komunikace ul.Pavlinka	Začátek výstavby:		Projektant:			
Lokalita:		Konec výstavby:		Zhotovitel:	PORR a.s.		
JKSO:		Zpracováno dne:	30.6.2021				
C	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč bez	Celkem	Cenová soustava
100 040,47 Kč							
1	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	10,755	501,00	5 388,26 Kč	ÚRS
6	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně (hloubení jam pro vsak (4x2,5x1,7) a vjezd (4,315x0,15)	m3	17,650	780,00	13 767,00 Kč	ÚRS
11	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě	m3	2,430	1 080,00	2 624,40 Kč	ÚRS
12	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	8,325	517,00	4 304,03 Kč	ÚRS
13	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	12,488	376,00	4 695,49 Kč	ÚRS
14	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,530	3 010,00	4 605,30 Kč	ÚRS

15	871313121	Montáž potrubí DN 160	mb	25,500	141,00	3 595,50 Kč	ÚRS
16	28611131	Potrubí KG DN 160, SN4	mb	25,500	211,00	5 380,50 Kč	ÚRS
17	871350320	Montáž potrubí DN 200	mb	15,000	149,00	2 235,00 Kč	ÚRS
18	28611231	Potrubí KG DN 200, SN 12	mb	6,000	632,00	3 792,00 Kč	ÚRS
19	28611136	Potrubí KG DN 200, SN 4	mb	9,000	296,00	2 664,00 Kč	ÚRS
20	871360320	Montáž potrubí DN 250 (navlečení na rouru DN 200)	mb	2,000	152,00	304,00 Kč	ÚRS
21	28611141	Potrubí KG DN 250, SN 4 (Ochrana nad plynovodním potrubím)	mb	2,000	475,00	950,00 Kč	ÚRS
22	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	ks	3,000	679,00	2 037,00 Kč	ÚRS
23	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	ks	1,000	660,00	660,00 Kč	ÚRS
24	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	ks	3,000	1 420,00	4 260,00 Kč	ÚRS
25	55241001	koš kalový pod kruhovou mříž - těžký	ks	2,000	513,00	1 026,00 Kč	ÚRS

26	28661788	mříž šachtová dešťová litinová DN 425 pro třídu zatížení B125 kruhová	ks	2,000	2 920,00	5 840,00 Kč	ÚRS
27	55241005	poklop kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm,s osazením pro lapač D 400 kruhová mříž	ks	1,000	5 940,00	5 940,00 Kč	ÚRS
30	174151101	Výplň vsakovací jámy kamenivem DK 63/125	m3	10,000	133,00	1 330,00 Kč	ÚRS
31	58344003	kamenivo drcené hrubé frakce 63/125	t	15,000	402,00	6 030,00 Kč	ÚRS
32	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého (jednořádek)	mb	106,500	141,00	15 016,50 Kč	ÚRS
33	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého dvojřádek (12,75 mb x 2)	mb	25,500	141,00	3 595,50 Kč	ÚRS

Celkem bez DPH

100 040,47 Kč